
I осударственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение 

КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА  

ПРИКАЗ

от 26 марта 2022 г. № г.Буйнакск

О создании Спортивного клуба

В целях исполнения перечня поручений П резидента Российской 
Ф едерации от 22 ноября 2019 года №  Пр-2397 в части заверш ения создания к 
2024 году студенческих спортивных клубов и пункта 44 приложения №  2 к 
совместному приказу Мин спорта России, М инобрнауки России и 
М инпросвеш ения России от 9 марта 2021 года №  141/167/90 «Об
утверждении М ежотраслевой программы развития студенческого спорта до 
2024 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Студенческий спортивный клуб;
2. О бязать руководителя физического воспитания по организации проведения 
Спортивного клуба,
3. Утвердить:
3. 1 Положение Спортивного клуба ГБП О У  РД «Колледж экономики и
п ред п р и 11 и маге л ьства»;
3. 2 План работы студенческого спортивного клуба на учебный год;
3. 3 Календарный план спортивных массовых мероприятий;
3. 4 Расписание работы;
4. Контроль за исполнением приказа оставляю  за собой.

Директор ■■ *  А.Б. Багандов


		2022-06-27T12:03:36+0300
	Багандов Алихан Багандович
	Я являюсь автором этого документа




